
平成 29 年 8 月吉日 

お得意先各位 

株式会社 岐阜折込センター  
〒500-8384 岐阜市薮田南４丁目 16-3 

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015 

西濃営業所 TEL(0584)88-1860 

中濃営業所 TEL(0574)24-2330 

 

『『『『プロプロプロプロ野球優勝セール』の折込広告取扱いについて野球優勝セール』の折込広告取扱いについて野球優勝セール』の折込広告取扱いについて野球優勝セール』の折込広告取扱いについて    

 謹啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度プロ野球ペナントレ－スも佳境を迎え、リーグ優勝・クライマックスシリーズ進出が決定しそうな状況

となってまいりました。 

つきましては、リーグ優勝・クライマックスシリーズ・日本シリーズ優勝決定した場合の翌日朝刊への折込について、

下記の通りご案内させていただきます。折込企画を検討される際には、充分ご注意下さいますようお願い申し上 

げます。                

 謹白 

記 

申込締切 下記納品締切日前日の午前中まで（必ず事前にご連絡・ご相談下さい。） 

納 

 

品 

 

締 

 

切 

セ・リ－グ優勝決定翌日 

    

マジック点灯の場合…マジック点灯の場合…マジック点灯の場合…マジック点灯の場合…優勝チーム優勝チーム優勝チーム優勝チームのマジック６のマジック６のマジック６のマジック６点灯翌日営業日の正午 

マジック点灯しない場合…最短決定予想日の４営業日前    

クライマックス 

第１ステージ決定 
セ・リ－グ 

10 月  12 日（木）正午 

※ドラゴンズ優勝時は対象外 

クライマックス 

第２ステージ決定 
セ・リ－グ 10 月 18 日（水）正午 

日本シリ－ズ優勝決定翌日 10 月 30 日（月）正午 

折込料金 
通常折込単価プラス３０％料金通常折込単価プラス３０％料金通常折込単価プラス３０％料金通常折込単価プラス３０％料金（手配管理料・現地運賃は通常通り）（手配管理料・現地運賃は通常通り）（手配管理料・現地運賃は通常通り）（手配管理料・現地運賃は通常通り） 
（（（（デデデデーーーーゲームで決定ゲームで決定ゲームで決定ゲームで決定のののの場合場合場合場合や休刊日・月曜折込不可で翌々日折込となった場合もや休刊日・月曜折込不可で翌々日折込となった場合もや休刊日・月曜折込不可で翌々日折込となった場合もや休刊日・月曜折込不可で翌々日折込となった場合も同様）同様）同様）同様）    

チラシの種類 １種類に限る。試合結果による差し替え・中止は出来ません。１種類に限る。試合結果による差し替え・中止は出来ません。１種類に限る。試合結果による差し替え・中止は出来ません。１種類に限る。試合結果による差し替え・中止は出来ません。 

※ 「中日ドラゴンズ」・「ドラゴンズ」など商標登録、ロゴマ－ク、マスコット等無断使用の折込広告にはくれぐれも

ご注意ください。 

※ 優勝翌日が月曜日の場合は折込ができない地区があります。又、休刊日の場合は翌日の折込となりますの

で、ご注意ください。 

※ 尚、不明な点などございましたらお早目にお問い合わせ下さい。 

 

以上  


